
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/729/16 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/344/15 Rady Miasta Krosna z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji przyznawanych dla niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Miasto Krosno przez organy inne niż Gmina Miasto 

Krosno oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 466, zm. poz.1579), art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814, zm. poz.1579) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 zm. z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668, 1010) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/344/15 Rady Miasta Krosna z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji przyznawanych dla niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych na terenie Gminy Miasto Krosno przez organy inne niż Gmina Miasto Krosno oraz trybu  

i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2015,  

poz. 4164) wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 1 ust.2 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.)”, 

b) po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „8) podstawowej kwocie dotacji – należy przez to rozumieć 

odpowiednio podstawowe kwoty dotacji, o których mowa w art. 78b ustawy”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi otrzymują dotację na każdego 

ucznia w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym, że na ucznia 

niepełnosprawnego w kwocie nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego 

przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Miasto Krosno”. 

2. Niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego otrzymują dotację na każdego ucznia  

w wysokości 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego  

w kwocie nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania 

przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Miasto Krosno. 

3. Niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny 

lub obowiązek nauki otrzymują dotację na każdego ucznia w wysokości równej kwocie przewidzianej na 

takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Miasto Krosno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4216



4. Niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, nierealizujące obowiązku szkolnego  

i obowiązku nauki otrzymują na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w danym miesiącu dotację w wysokości 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu  

i rodzaju. 

5. Niepubliczne placówki otrzymują na każdego wychowanka dotację w wysokości przewidzianej na 

takiego wychowanka w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Miasto Krosno. 

6. Podmioty dotowane prowadzące wczesne wspomaganie rozwoju dziecka na podstawie odrębnych 

przepisów, otrzymują dotację na każde dziecko, niezależnie od podstawowej dotacji na uczniów lub 

wychowanków tych podmiotów, w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Miasto Krosno. 

7. Niepubliczne przedszkola, niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, niepubliczne szkoły 

podstawowe lub niepubliczne gimnazja, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno – wychowawcze otrzymują na 

każdego uczestnika tych zajęć dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika  

w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Miasto Krosno. 

8. Niepublicznym szkołom prowadzącym kwalifikacyjne kursy zawodowe, dotacja przysługuje na każdego 

słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji, 

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Miasto Krosno.” 

3) w §3 skreśla się ust.1, 3 i 4, 

4) załączniki nr 1, 2, 3 i 5 otrzymują brzmienie jak załączniki Nr 1, 2, 3 i 5 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4216



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4216



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4216


		2016-12-16T13:20:45+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




